SCRIPTA

Numéro Scripta : 5564

Auteur(s) : Raoul du Bois-Hubert [particulier]

Bénéficiaire(s) : Évreux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1183

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul du Bois-Hubert donne au chapitre d'Évreux le droit de présentation de l'église de Claville avec toutes dîmes appartenant à Raoul. Le doyen du chapitre Rotrou lui donne la charité de 60 livres d'Anjou.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862, t. 1, p. 352.

Texte établi d'après a

Notum sit universis, tam presentibus quam futuris, quod ego Radulfus de Bosco-Huberti, pro salute anime mee et predecessorum meorum, concessi et assensu Agnetis, uxoris mee, in perpetuam elemosinam donavi ecclesie Sancte Marie Ebroicensis in proprietatem capituli, ad usum communionis, presentationem et jus presentandi quod jure hereditario possidebam in ecclesia de Clavilla, cum omnibus decimis ad me pertinentibus, datis inde mihi LX. libris Andegavensium in caritatis mutuum a venerabili Rotrodo, ejusdem ecclesie decano, et ea representatione cum omnibus decimis meis, ego, Ricardo, victrico meo, et Beatrice, matre mea, presentibus et assentientibus, baculo altari superposito, predictam ecclesiam investi, et donationem factam sigilli mei munimine roboravi, eademque donationem ego et predictus Ricardus et dicta Beatrix nos perpetuo servaturos fide interposita confirmavimus. Acta sunt hec anno ab Incarnatione Domini millesimo centesimo octogesimo tertio. Testibus : Johanne, episcopo Ebroicensi ; Rogero, abbate Ibriaci ; Rotrodo, decano ; Garino, cantore ; Huberto, archidiacono ; Radulpho Basset ; Tostino, et multis aliis.